
Soutěž o album Neruším? Jana Ereta

Napsal uživatel Džexna
Čtvrtek, 13 Prosinec 2018 01:01

  Nové album Jana Ereta s názvem Neruším? jsme vám tento týden představili v recenzi
Miloše Kellera, ze které citujeme: "Čekal jsem
kytarové zamyšlené vyznání sólisty, ale celek mě překvapil. Nechybějí samozřejmě pomalejší a
zadumané skladby, ale vždy pestře instrumentované a zazpívané s citem pro vyznění skladby,
ale najdeme i dynamické moderní songy, které působí jako živá voda na naší folkové scéně –
například hned titulní Neruším."
(Více v článku 
Folkové stupně na Countryradiu v prosinci
).
 
Na albu 
Neruším?
najdete kolekci 15 písní převážně z dílny Jana Ereta, autorsky přispěl Michal Röhrich, v jednom
případě i jako spoluator s Béďou Šedivkou. Album natočili: 
Jan Eret
(zpěv, kytara), 
Eva Nyklíčková
(zpěv), 
Jirka Mucha
(zpěv, sólová a doprovodná kytara, klávesy, mandolína a aranže), 
Michal Röhrich
(zpěv, vokály, sólová a doprovodná kytara, baskytara a aranže, 
Petr Vrobel
(mandolína) a 
Jiří Kříž
(doprovodná kytara). Nahrávalo se v letech 2016 - 18 ve studiu Jirky Muchy, který měl na
starosti také zvukovou režii, mix a mastering. Sleevenote nebo-li úvodník, první v životě, napsal
Michal Röhrich. Album vydal 
AVIK
a pokřtěno bylo 29. listopadu plzeňském Hifi klubu. Najdete jej i v našem 
Hodnocení desek
. {desky 1578}
 
A my vám jej stihneme poslat ještě do Vánoc, samozřejmě, když správně odpovíte na naši
otázku a budete vylosováni. Odpovídejte mailem na adresu 
soutezzavináčfolktime.cz
do NEDĚLNÍ půlnoci (
16. prosince
). Do předmětu napište 
SOUTĚŽ
. V pondělí 17. prosince uveřejníme v diskusi pod soutěží správné znění odpovědi a jméno
výherce. Tak hodně štěstí a klidnou třetí adventní neděli přejeme.
 
Jak se jmenovala skupina, se kterou Jan Eret v roce 2011 vydal debutové album Doteky
hrou?

 1 / 1

reportaze/9186-folkove-stupne-na-countryradiu-v-prosinci.html
desky/

